MEMORANDO SEI Nº 27891909/2025 - SES.UAD.ACM

Joinville, 17 de dezembro de 2025.
À
SAP.LCT

Assunto: Recebimento de amostras- Pregão Eletrônico 436/2025.
Objeto: Registro de Preços, visando a futura e eventual Aquisição de Insumos para Infusão.

Em atenção a Convocação (SEI nº 27781624), informamos que as seguintes amostras não foram

recebidas nesta Área de Padronização:

Registra-se que a empresa UNIAO SUL COMERCIAL DE ARTIGOS DA SAUDE
LTDA encaminhou as amostras referentes ao item 37, conforme documento SEI nº 27846316.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno, Coordenador(a), em
17/12/2025, às 11:15, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o
código verificador 27891909 e o código CRC F7E1EDA9.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

25.0.200744-0
27891909v3

Empresa Itens Informação
UNIAO SUL COMERCIAL DE
ARTIGOS DA SAUDE LTDA  35, 36 Amostras não recebidas

TORRE FORTE ATACADO E
VAREJO LTDA  38 Amostra não recebida

17/12/2025, 11:16 SEI/PMJ - 27891909 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedime… 1/1